Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№62/8  от 21.06.2017
О внесении изменений в Положение городского поселения Малаховка «О бюджете городского поселения Малаховка на 2017 год», принятое Решением Совета депутатов городского поселения Малаховка от 13.12.2016г. №124/19

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 29.04.2014 №42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской области», Законом Московской области от 28.12.2016 №183/2016-ОЗ  «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в Положение городского поселения Малаховка «О бюджете городского поселения Малаховка на 2017 год», принятое Решением Совета депутатов городского поселения Малаховка от 13.12.2016г. №124/19 (с учетом изменений, принятых Решением Совета депутатов городского поселения Малаховка от 07.02.2017 № 141/21, от 22.03.2017 № 152/23) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).

Глава городского округа Люберцы                                                            В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов
                                                             С.Н.Антонов
Приложение

к Решению Совета депутатов
муниципального образования
городской округ Люберцы
Московской области
от21.06.2017 №62/8
«О внесении изменений в Положение
городского поселения Малаховка
«О бюджете городского поселения
Малаховка на 2017 год»,
принятое Решением Совета депутатов
городского поселения Малаховка
от 13.12.2016г. №124/19»

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОЛОЖЕНИЕ

О внесении изменений в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2017 год

Статья 1.

Внести в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2017 год, принятое решением Совета депутатов городского поселения Малаховка от 13.12.2016 № 124/19 (с учетом изменений, принятых Решением Совета депутатов городского поселения Малаховка от 07.02.2017 № 141/21, от 22.03.2017 № 152/23),следующие изменения:

1) В статье 1:

цифры «224 007,8» заменить на цифры «239 558,8»,
цифры «239 523,8» заменить на цифры «249 456,8»,

цифры «15 516,0» заменить на цифры «9 898,0»,
цифры «6,97» заменить на цифры «4,45».
2) В пункте 2 статьи 9:

слова «утверждаются постановлениями Администрации городского поселения Малаховка» заменить словами «утверждаются постановлениями Администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области».

3) В статье 16 цифры «600,0» заменить на цифры «513,0».
4) В статье 17 цифры «9 794,2» заменить на цифры «27 865,3».

5) В статье 18 цифры «1 333,0» заменить на цифры «16 884,0»;
6) Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского поселения Малаховка на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Положению;
7) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Малаховка на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Положению;

8) Приложение 5 «Расходы бюджета городского поселения Малаховка на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Малаховка и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Положению;

9) Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Малаховка на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Положению;

10) Приложение 7 «Расходы бюджета городского поселения Малаховка на 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Малаховка и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Положению.